

LYD OG LAMPE ApS

Bækkestien 7
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Simon Skovgård Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYD OG LAMPE ApS
Bækkestien 7
8362 Hørning

CVR-nr: 35662480
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Spar Nord
DK Danmark

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med belysningsartikler samt husholdningsartikler samt anden rådgivning til erhverv og privat.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017 udgør kr. -47.444 mens årets resultat efter skat udgør kr. - 38.407.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 294.257.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-47.444	84.613
Personaleomkostninger	1	-12.712	-2.065
Resultat af ordinær primær drift		-60.156	82.548
Andre finansielle indtægter		11.200	0
Ordinært resultat før skat		-48.956	82.548
Skat af årets resultat	2	10.549	-19.020
Årets resultat		-38.407	63.528
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.407	63.528
I alt		-38.407	63.528

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		10.950	0
Varebeholdninger i alt		10.950	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.923	86.361
Tilgodehavende skat		38.508	41.918
Andre tilgodehavender		151.200	140.000
Tilgodehavender i alt		205.631	268.279
Likvide beholdninger		90.212	132.478
Omsætningsaktiver i alt		306.793	400.757
Aktiver i alt		306.793	400.757

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		244.257	282.664
Egenkapital i alt		294.257	332.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	43.505
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		536	24.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.536	68.093
Gældsforpligtelser i alt		12.536	68.093
Passiver i alt		306.793	400.757

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	282.664	332.664
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-38.407	-38.407
Egenkapital, ultimo	50.000	244.257	294.257

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	4.000
Andre personaleforhold	8.712
	12.712

2. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	-69
Ændring af udskudt skat	-10.480
	-10.549

Der er i perioden indbetalt kr. 28.000 i a'conto selskabsskat

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed eller afgivet kaution i forhold til Spar Nord.